Vel ita dicitur postea licet Inscriptione presentis satisfacta
 esse ac omne iudicatum pati debet et tenentur leg ac
 suis successoribus ad eam omnia inscribit et obligat et tenentur
 illum Territorium primum peremptorium de hinc deo
 quod est consequentes eiusdem Territorii semper
 peremptorium deo inscribitur per Macioni Minorenna
 te Successionem Capitaneis infra del extra Regnum
 Amicis Militari ad Munimenta ad eundem del alijs
 quibusvis Dilatumibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem posteriora. Ita primus
 et proximos Officij Capitaneis Capitaneis lib
 Domylosis Terris Ditionis hinc non recipit nullasq
 mutationes Appellones et eorum processiones gaudet ac pro
 nisa omnia prout simpliciter del Inspectis Capitaneis
 his dependentibus fatalibus suis Inscriptione bene
 In Bello Cracoviasque ac alijs omnibus annis redendis
 et defensis non subterfugit nec modo a ho gubernatua
 dejsi. Hac sua presentis personalis Regimine ad pro
 nisa omnia mediante.

**Padański Krasnawski
 skiemu Donat**

146

Comparans personaliter coram officio et Actis et Annis
 Capitanus Capitanus Domylosis Amicis Francjs
 Sacrausli Dmhorat, sanus mente et corpore et Lib

1144
 a Temis distinetibus duntaxat fundis et hominibus sub quibus
 ius proprium & competentius readeo presentis et Generalis
 Capituli Prebendarii fundationis decimam in iure factis
 ac bonis sub generaliter omnibus trahitur ex tenent
 (quod Actum hunc attinet) incorporari et sub iure publico
 libere publico ac per expressum recognovit. Quia ipse
 bona sua propria et hereditaria infra curiam de m. d. d. r. t. e.
 Linnecynochie, certam sortem quod ex parte de Regentem
 a Nichilino Branne et Hyaynoho Lactantio. Du.
 donat familia du Regentis Pamela sine p. p. e.
 tua Donationis acquisita est. in bonis illis L. g. a.
 Terra & Districtu presentis Prebendarii rectoris & cap.
 Reg. cum omni promissum sine Dominio proprietate
 hereditate. Quibus hereditariis, omnibus et singulis
 eorum bonorum. Quibus sunt fructibus presentibus et
 debitis redditibus, emolumentis duentibus tunc et
 p. r. t. s. campis pascuis sylvis bonis g. r. s. nemoribus
 indagibus, metis, trigulis, depreibus, h. o. s. p. o. u.
 r. s. p. a. s. c. u. s. q. u. i. s. t. e. n. s. q. u. o. m. Mellibus lignis capi.
 mentibus, fructibus et alijs quibuslibet pertinentijs
 & pertinentijs generaliter duntaxat Nichil p. o. n. i. s. &
 promissis p. o. t. e. Regente duntaxat Successoribus aut quo.
 ram. alio refectum de exagier. De m. l. s. m. g. r. e.
 & singulis in specie comprehensib. generi per speciem

et est contra in nullis derogando. Item in ea. Ceteri longe
circumferentia literaque prout profationum, tenorem
sive totum hactenus tenorem, metibus, et hactenus
hinc, ab antea extendit et prout extenditur et prout
eadem bene seu lites prout recognoscere debet
nisi habuit et prout extendit, prout extenditur et
eidem legitime debent. Tamen ex parte et de fa-
cto, tenorem Constantinis Legationis, cuiusque
prout dedit dicitur, inferit et resignavit per
dat, dicitur, ac titulis prout, necesse, et circumscriptis do-
nationis prout inveniunt et resignavit perpetuis et
in omnium irreversibilitatem. In quibus prout bene seu
siste de prout signat, prout tenent per se recognoscere.
Sed et dicitur, et resignavit, idem recognoscere
Nobis Johannes Dactander, prefatus tenorem
Constantinis Legationis, dicitur dicitur eiusque
potentis prout officio prout dicitur et admittit res
tenem et in omnibus et actualen prout signat, prout signat
per omnem, quemcumque competentem et Nobis dicitur
de prout quicunque dicitur prout acceptant prout
ipsum tenorem Constantinum, et prout dicitur do-
nationum suam et eius prout hinc eadem bene
prout tenent

146
prosentibus Donata cum omni iure dominio generaliter
competentia et prerogativa quam tenendi habendi
et possidendi illis quiete et pacifice ut fuerit ac
ad suos successores legitimos quoslibet leges lau-
tos suos fructus libere et effectualiter convertenda
perpetuis et quietis temperant debent et tenent
renovatus Ricardus Abbas Lauschi. Imperator
pro se et suis successoribus in et super bonis suis
generaliter omnibus summis pecuniariis quibuslibet
habitis et habendis supradictis in dno Constantino de
Surdeldi. Donatam suis et suis successoribus inserbit et
obligat presentibus ipsius et eius successores in dno Constantino
de Sordis datus et in eorum omnibus ab omni et quavis in-
terdictione. Iudica quemcumque personam cuiuscumque con-
ditionis status et conditionis cuiuscumque conditionis
et omnes presentes et futuri quolibet personam
quod spectat et pertinet quod in cum datus et
legitimis quietis quoslibet tenent defendere cum
sua intercedere et deliberare in dno Constantino
reddere nisi non bona et facta presentibus recognoscere et
omnibus iuribus et honoribus personis et pro-
prietatibus suis et suis bonis et per se et suos et
donatam cuiuscumque personam in dno Constantino
tunc etiam a personis et personis datus et bona omnia
et omnia presentibus recognoscere et honoribus et impedi-
mentis datus et honoribus personis qui datus in quavis pacto

et gratia

944

et p[ro]p[ri]a d[omi]ni dependentibus, et in quocumq[ue] iudicio et offi-
c[i]o requir[en]s obtinere, ac d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us] memorare
bonis donatis, p[ro]ductis et p[ro]ducent[ibus], emanare et cele-
rare mundaq[ue] libera temp[or]e facere, ac e[ss]e h[ab]itum
p[ro]p[ri]etatis coram officio p[ro]sent[is] adm[iss]am, in fundo lociq[ue]
p[ro]p[ri]etatum p[er] p[ro]p[ri]etates donatorum, damp[us] s[er]v[ati]o[n]is
et h[ab]it[us] d[omi]ni officiose requirere, non crepare in his
debeti et teneantur eand[em] libere dare et effectuat[ur] ad-
mittere, Dat[um] et adm[iss]a ead[em] p[ro]p[ri]etatem et us[us] s[er]v[ati]o[n]is
p[ro]missum omnium p[ro]sentibus donatorum, quibus mo-
do tam p[ro]p[ri]e, quem p[ro]p[ri]as quasvis d[omi]nissas et
liberatas personas non p[ro]pedire nec adimere ip[s]as
donatorum suam, a filijs p[ro]p[ri]is, in p[ro]p[ri]is et
p[ro]p[ri]etatis donatis et resignatis, nullo modo iniuriam
fiant ead[em] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e bona p[ro]missa omni p[er]
p[ro]p[ri]etates donata et resignata, q[uo]d donatorum suam
cum d[omi]ni p[ro]p[ri]is, quiete et pacifice p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us]
legit[ime] d[omi]ni h[ab]ere, et p[ro]p[ri]etatis queat illis p[ro]p[ri]e
suis p[ro]p[ri]is p[er]petuis et vitibus temporibus. Id q[uo]d
suo demum p[ro]p[ri]etatis, simpliciter absq[ue] exp[re]s-
sione iuramento tenent[ur] et facient p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us].
quoscumq[ue] d[omi]ni eius p[ro]p[ri]is, d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis
suis, aut illius p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni non completionem
p[ro]missum, omnium et singulorum tam in h[ab]it[us],
quam in p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] quos opus fuerit ad solv[en]d[um] succum h[ab]it[us].

146 In quibus quidam Dominis rembus simpli corpore
rali. Juramento tacendo & edicere si a re aliqua
Principalis; et promissis non completa compleat. Præter
causam memoriam Decanis. Vobis Johannes Paulus
Diminuat. His cum pueris. Ad Instantiam Inno
centini de Asensibus. Decanarius in; aut illig succo
ad officium Insuper. Cones. Caponele. Demosther.
Nunc recessu suprascripto quoad respondend
spectat mediante. Teni inprimis ceteris. Dominis
tantquam peremptorie stare un patere responde. Damna q̄da
Tenentia simpli alq̄ corporeali. Sicut taxata sunt. Insuper pro
sentia satis facere ad omne. In; eod peti. debent. dtereb. Leg
de. Sencetur recessus; ex antecedenti. iuxta alia. In; h. d. d. d.
modo q̄nto ad sollicitudinem succumbendis

KULCZYCCY ZAKLIECANT
et Statuent

Et copiam

147

Compones personaliter coram officio & Actus pro.
Tenentibus. Caponele. Demosther. Nobis. Terri. Nobis. d. d. d. d.
ad. Kulczyk. Insuper. p̄ba; d. d. Nobis. Terri. p̄ba; Nobis.
d. d. Nobis. Kulczyk. Insuper. Nobis. v. d. d. d. d. d. d. d.
Davidomir. confitis. secundo. memoriam. Anno. auto. d. d. d. d. d. d.
iliter. de. hac. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
more. q̄ d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
succesore. legitime. Tum. Nobis. Johannes. Kulczyk. Nobis. d. d. d. d.
d. d. d. d. d. d. Nobis. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
Kulczyk. Insuper. p̄ba; d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
a d.
satis. p̄ba; d.
d.
m. d.
m. d.